http://contato.fundatec.org.br ou telefone: (51) 3320.1016

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PRINCÍPIO/RS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014

EDITAL Nº 02/2014 – RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTU RA

O Município de Bom Princípio torna público o presente Edital, RETIFICANDO os itens descritos abaixo, que
passam a ser como seguem e não como constaram no Edital de Abertura:

1. Item 1.2 – DO CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

Cód.  Cargo Escolaridade exigida
e outros requisitos

Vagas
e/ou
CR

(cadastro
de

reserva)

Carga
Horária
semanal

(h)

Vencimento
Básico

(R$)

Valor da
Inscrição

(R$)

12 Psicólogo
Ensino Superior Completo em

Psicologia e registro no CRP-RS.
01 40 3.360,00 100,00

2. Item 1.2 – DO CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

PROCEDIMENTOS

DATAS

Realização do Sorteio Público (se necessário) 26/06/2014

Lista de Classificação dos Candidatos em ordem alfabética 02/07/2014

Lista de Classificação das Pessoas com Deficiência em ordem alfabética 02/07/2014

Lista de Homologação Final para Homologação dos Cargos em ordem de classificação 02/07/2014
Edital de Homologação Final para Homologação dos Ca rgos em ordem de
classificação 02/07/2014

Bom Princípio, 10 de março de 2014.

Vasco Alexandre Brandt
Prefeito Municipal